

Herning, den 14. august 2023

Referat afdelingsmøde afholdt mandag, den 14. august 2023, kl. 17.00 på plejecenter Rosenlund, Snejbjerg.

Der var mødt 7 beboere repræsenterende 6 husstande samt Freddy Horsleben som repræsentant for organisationsbestyrelsen og Tommy Hansen (TH) samt Torben Lind fra FællesBo.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 30. maj 2023 (dato for udsendelse af indkaldelse)

Tommy Hansen, bød velkommen og Freddy Horsleben blev foreslået og valgt som dirigent og takkede for valget.

1. Valg af dirigent.	Til dirigent valgtes Freddy Horsleben, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter, til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt.
2 a. Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde.	Da der ingen bestyrelse er i afdelingen, fremlagde Freddy Horsleben organisationsbestyrelsens beretning.
2 b. Fremlæggelse og godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.	Tommy Hansen orienterede om, hvad der driftsmæssigt var sket i afdelingen. TH fremlagde afdelingens budget for 2024 med en husleje forhøjelse på 5,92 % svarende til 49,41 kr. pr. m ² årligt Budgettet blev enstemmig godkendt
3. Behandling af evt. indkomne forslag.	Ingen indkomne forslag
4. Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer og suppleanter	
4. a Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer	Ingen ønskede at opstille / ingen bestyrelse

4. c Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen	Ingen bestyrelse
5. Evt. valg af 1 repræsentantskabsmedlem.	Valgt: Arne Kristensen
6. Eventuelt	Alt under eventuelt noteres i punktform
6 a. Det påpeges at der er mange cykler i cykelskuret, alle cykler bruges, men der er mangel på pladsen. De fleste af cyklerne tilhører ejerboligerne.	TH. kontakter beboere i ejerboligerne og beder dem tage hensyn og fjerne evt. cykler, der ikke bruges jævnlige, evt. sætte dem i kældre eller carporten som tilhører ejerboligerne.
6 b. Det påpeges at når det blæser meget fra vest, så kan det knage / brage fra loftrum	TH. og Torben undersøger undertag. Det kan stamme herfra.
6 c. Affalds container ønskes vasket – MPK og madaffald.	TH oplyser, at der arbejdes på at finde en leverandør, der kan udføre dette. Viceværten må ikke udføre dette arbejde.
6 d. Det påpeges at der flere gange er opdaget at der fejlsorteres	TH udsender brev / sms omkring sortering og vigtigheden af, at dette gøres korrekt.

Efterskrift.:

Under fremlæggelse af budget spørges der til hvornår lån i afdelingen udløber.

Det kan oplyses at der er 2 lån i afdelingen.

Lån 1 – udløber 4 kvartal 2029

Lån 2 – udløber 1 kvartal 2029

Mødet hævet kl. 17.45

Referent.

Tommy Hansen

Dirigent

Formand

Afdelingsbestyrelsens sammensætning er herefter:

Navn	Valgperiode
Formand: Ingen	Ingen bestyrelse valgt
Menige medlemmer af afdelingsbestyrelsen: Ingen	Ingen bestyrelse valgt
Medlemmer af repræsentantskabet:	Arne Kristensen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Freddy Trans Horsleben

Dirigent

Serienummer: 0dcda139-988b-45c6-bbaf-d97ed294291d

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-08-15 14:29:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>